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EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA  
E DE TÍTULOS   

 
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2011 
 
COORDENADOR DE NÚCLEO  

 
 

A Prefeitura do Município de Pirassununga CONVOCA  os candidatos  
classificados na Prova Objetiva, por ordem alfabética, para a Prova Prática e Prova de Títulos, a 
ser realizada no dia 11 de setembro de 2011 (domingo) no CEFE Presidente Médici, sito a 
Avenida Presidente Médici s/nº - Jardim Carlos Gomes - PIRASSUNUNGA – SP, nos horários 
especificados abaixo, munidos de documento de identidade, com foto. Os Títulos deverão ser 
entregues após a realização da Prova Prática. 
 
- A Prova Prática constará de aula a ser ministrada pelo candidato perante a Banca Examinadora, 
cujo tema será sorteado antes do início da aula teste. 
- A Prova Prática terá duração máxima de 15 (quinze) minutos. 
- A prova terá o valor total de 100 (cem) pontos, onde serão avaliados os seguintes critérios na 
aula teste:  

- Planejamento - de zero a 20 (vinte) pontos 
- Procedimento (s) Didático (s) - de zero a 20 (vinte) pontos 
- Expressão - de zero a 10 (dez) pontos 
- Linguagem e Comunicação: de zero a 10 (dez) pontos 
- Conteúdo: de zero a 40 (quarenta) pontos 

- A nota da prova prática será a média das notas atribuídas pelos membros da Banca Examinadora, 
multiplicado por 2 (dois). 

 

NÚCLEO 1 - CEFE Médici 
Modalidades: Futsal, Futebol e Tênis de Mesa 

 

 Nome RG. Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 

1. André F. Kerr Sampaio de Souza 28057356-X – SSP/SP 1 08h25 08h30 

2. Elisete Vitoriano 257517613 – SSP/SP 1 13h25 13h30 

3. Luana Barbosa da Silva 334775218 – SSP/SP 2 13h25 13h30 

4. Mario Antonio M. dos Santos 17662048-5 – SSP/SP 1 13h40 13h45 

5. Roberta Rocha da Silveira 257590653 – SSP/RJ 1 15h10 15h15 
 

NÚCLEO 2 - CEFE Médici 
 Modalidades: Futsal, Tênis de Campo e Voleibol 

 

 Nome RG. Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 
1. Andresa Carla G. Teixeira 492132 MAER 2 08h25 08h30 

2. Luana Barbosa da Silva 334775218 – SSP/SP 2 13h55 14h00 

3. Roberta Rocha da Silveira 257590653 – SSP/RJ 1 15h40 15h45 

4. Valdemir Paulino 17095380 – SSP/SP 2 15h10 15h15 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS 

 

  

 
NÚCLEO 3 - CEFE Médici 

 Modalidades: Ginástica Artística, Ginástica Rítmica e Voleibol 
 

 Nome RG. Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 
1. Aline Silveira dos Santos 43956255-7– SSP/SP 2 08h10 08h15 

2. Andresa Carla G. Teixeira 492132 MAER 2 08h55 09h00 

3. Roberta Rocha da Silveira 257590653– SSP/RJ 2 16h25 16h30 

 
NÚCLEO 4 - CEFE Médici 

 Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 
 

 Nome RG Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 
1. Aline Silveira dos Santos 43956255-7– SSP/SP 2 08h40 08h45 

2. André F. Kerr Sampaio de Souza 28057356-X– SSP/SP 1 08h55 09h00 

3. Andresa Carla G. Teixeira 492132 MAER 2 09h25 09h30 

4. Mario Antonio M. dos Santos 17662048-5– SSP/SP 1 14h10 14h15 

5. Sebastião Clodoaldo S. Messa 35404706-1– SSP/SP 2 15h25 15h30 

6. Valdemir Paulino 17095380 – SSP/SP 2 15h40 15h45 

 
NÚCLEO 5 - CEFE Médici 

 Modalidades: Futsal, Judo e Voleibol 
 

 Nome RG. Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 
1. Sebastião Clodoaldo S. Messa 35404706-1-SSP/SP 2 15h55 16h00 

 
NÚCLEO 6 - CEFE Médici 

Modalidades: Futsal, Natação e Voleibol 
 

 Nome RG. Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 
1. Aline Silveira dos Santos 43956255-7 –SSP/SP 2 09h10 09h15 

2. André F. Kerr Sampaio de Souza 28057356-X– SSP/SP 1 09h25 09h30 

3. Sebastião Clodoaldo S. Messa 35404706-1– SSP/SP 2 14h55 15h00 

 
NÚCLEO 7 - Vila Esperança e S. Valentim – CAIC 

Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 
 

 Nome RG. Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 
1. Alberto Buzzatto Jerez Orozco 334795242 – SSP/SP 1 08h10 08h15 

2. Elisete Vitoriano 257517613 – SSP/SP 1 13h55 14h00 
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NÚCLEO 8 - Laranjeiras, São Lucas e Redentor - Centro Comunitário 
Modalidades: Futsal, Tênis de Mesa e Voleibol 

 

 Nome RG. Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 
1. Elisete Vitoriano 257517613 – SSP/SP 1 14h25 14h30 

 
NÚCLEO 9 - Vila Santa Fé - Campo de Futebol e Escola Municipal 

Modalidades: Atletismo, Futebol e Voleibol 
 

 Nome RG. Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 
1. Alberto Buzzatto Jerez Orozco 334795242 – SSP/SP 1 08h40 08h45 

2. Luana Barbosa da Silva 334775218 – SSP/SP 2 14h25 14h30 

3. Mario Antonio M. dos Santos 17662048-5– SSP/SP 1 14h40 14h45 

4. Valdemir Paulino 17095380 – SSP/SP 2 16h10 16h15 

 
NÚCLEO 10 - Vila São Pedro - Campo de Futebol 

 Modalidades: Atletismo, Futsal e Voleibol 
 

 Nome RG. Nº Quadra Apresentação 
Início da 

prova 
1. Alberto Buzzatto Jerez Orozco 334795242 – SSP/SP 1 09h10 09h15 

 
 
 

   Pirassununga, 25 de agosto de 2011 

 

   ADEMIR ALVES LINDO 
   Prefeito Municipal 


